Pillaro, di cumplimiento con la MARGINACIÓN respectiva de esta escritura de 

REFORMA DE ESTATUTO Y PRORROGA DE PLAZO DE LA COMPAÑÍA 

“MULTISERVICIOS NARANJO $ ASOCIADOS CIA. LTDA.”, en la escritura 

principal de la Constitución de dicha Compañía Limitada, que consta en el acto 

número mil treinta y seis (1.036), a fojas seis mil cuatrocientos doce (vuelta) 

(6.412 v), del Libro de Protocolos, correspondiente al año dos mil seis que se 

encuentra a mi cargo, debidamente firmada y sellada en este Cantón a los doce 

días del mes de enero del dos mil diecisiete; de todo lo cual DOY FE.- 

Dra. Mónica Cortés